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经 安 徽 菊 泰 滁 菊 草 本 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91341103704963307F)、滁州波迪奥电子有限公司（统一社会信用代

码：91341103662923445Q）双方股东协商一致，同意安徽菊泰滁菊草

本科技有限公司吸收合并滁州波迪奥电子有限公司。吸收合并后安徽

菊泰滁菊草本科技有限公司存续,滁州波迪奥电子有限公司注销。根

据《中华人民共和国公司法》和相关法律法规的规定，吸收合并后滁州

波迪奥电子有限公司所有债权债务由安徽菊泰滁菊草本科技有限公

司承继。吸收合并后安徽菊泰滁菊草本科技有限公司注册资本为人

民币 1451.7万元。请债权人在本公告见报之日起 45日内持有效债权

凭证要求清偿或提供相应担保，逾期本次合并将依法定程序实施。

特此公告。

安徽菊泰滁菊草本科技有限公司
滁州波迪奥电子有限公司

吸收合并公告

为保障广大客户账户资金安全，打击治理犯罪分子利用
个人账户进行违法交易行为，提升银行优质、高效、安全的金
融服务，我行将对长期不使用的个人不合规账户进行销户清
理，现公告如下：

一、清理范围
在我行连续三年以上（含三年）未发生存取、转账等主动

交易、账户余额为 100 元以下（不含 100 元）的不合规账户，且
无信用卡约定还款，个人贷款还款等签约关系的借记卡、活期
存款账户。金融社保卡不纳入本次销户清理范围。

二、清理时间
2021年 4月 6日至 2021年 5月 31日。

三、特别提示
我行将对长期不动且不合规个人银行账户清理事项实行

为期 15 天的公示。如您的账户在上述清理范围内，请于 4 月
21 日之前持银行卡或存折、有效身份证件到我行任一网点办
理销户手续；如您未对符合上述条件的账户进行销户，我行将
依据公告内容对符合条件的长期不动个人银行账户以及不合
规账户进行销户处理，您账户内余额仍然保留，随时可到我行
开户网点支取。如有疑问，请详询我行各营业网点，由此给您
带来的不便，敬请谅解！感谢您的理解与支持！

特此公告。
滁州皖东农村商业银行股份有限公司

2021年 4月 6日

公 告
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乌衣支行
城南支行
黃圩支行
三官支行
沙河支行
黄泥支行
施集支行
章广支行
常山支行
珠龙支行
大柳支行
曲亭支行
城郊支行
大王支行
花山支行
腰铺支行
南谯支行

0550-3911590
0550-3950856
0550-3900336
0550-3730129
0550-3701458
0550-3740017
0550-3851319
0550-3800120
0550-3830406
0550-3870120
0550-3890240
0550-3898072
0550-3781910
0550-3761098
0550-3990217
0550-3971059
0550-3116140
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西涧支行
清流支行
银花支行
丽景支行
扬子支行

西方寺支行
车站支行
城关支行
白云支行
南门支行
时代支行
丰乐支行
琅琊支行
长江支行
城中支行
阳明支行

0550-3120529
0550-3017771
0550-3218402
0550-3051405
0550-3161667
0550-3836023
0550-3044928
0550-3115159
0550-3041665
0550-3012853
0550-3031221
0550-3078375
0550-3314895
0550-3025155
0550-3062174
0550-3050096
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本报讯 近年来，凤阳县加快推进农村电商优化升级，以

“互联网+”来激活农村经济，助力脱贫攻坚和乡村振兴。

2018 年至 2020 年，全县农村电商交易额连续三年超过 9 亿

元。2020年，全县农村电商交易额为 11.74亿元，其中网上零

售额 2.77亿元。

“小产品”闯出全国“大市场”。近年来，凤阳县建起了县

电商产业园、县电子商务公共服务中心、县农村电商物流配送

中心，通过“保姆式服务”推动电商发展。目前，已培育出“凤

宝”和“丰逸家居”等网络销售额超 1000万元电商企业 2家，培

育“凤宝”牌面粉、“御膳”牌麻油和“红梅岭”牌蜂蜜等网络销

售额超 100万元的农村电商品牌 3个。其中，“丰逸家居”2020

年公司营业额达 1.5 亿元；兰花蜂业农民专业合作社 2020 年

“兰花蜂蜜”销售额共 600多万元。

“小平台”做起扶贫“大文章”。凤阳县积极推动农村电商

发展，帮助贫困户和扶贫基地拓展农产品销售渠道，不断提升

电商扶贫效果。去年疫情防控期间，县商务局组织全县电商

和商贸流通企业，帮助刘府镇佳博蔬菜扶贫基地销售辣椒 35

万公斤、西兰花 3万公斤，帮助总铺镇扶贫基地销售菊花心菜

5 万公斤。此外，凤阳县还举办电商扶贫助农直播购物活

动，仅小岗村“当年农家”一场直播，销售额就达 30 万元。

2020 年，全县共举办大型电商扶贫直播 9 场，累计销售额近

200 万元。

“小奖补”推动产业“大发展”。自 2016年以来，凤阳县陆

续出台《关于加快电子商务发展的实施意见》《凤阳县支持农

产品上行和电商扶贫扶持奖励政策》等文件，县财政每年拿出

1000 万元专项资金用于支持电子商务发展，并向电商扶贫和

消费扶贫方面倾斜，累计惠及电商经营主体近 200家，培育省

级农村电商示范镇 1个、示范村 2个、示范网点 2个。同时，凤

阳县在 2020 年推出万人电商人才培训计划，当年培训 16 场，

1200 人参加培训。通过培训，全县网店越来越多，仅 2020 年

11 月份，就有 26 人在拼多多、抖音平台开网店，销售总额达

300多万元。（陆 骁）

凤阳县电商“互联网+”助力乡村振兴


